



GOYOGI ApS

Mindevej 2B  
3060 Espergærde

Årsrapport for perioden  
1. januar 2022 – 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
16. juni 2023

---

Dirigent

CVR-nr. 38 58 43 40  
Årsrapporten indeholder 14 sider

# INDHOLD

---

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

# SELSKABSOPLYSNINGER

---

## **GOYOGI ApS**

Mindevej 2B  
3060 Espergærde

E-mail: bent@GOYOGI.dk

Internet: www.GOYOGI.dk

Telefon: 40 57 70 55

CVR-nr.: 38 58 43 40

Stiftet: 10. april 2017

Hjemsted: Helsingør Kommune

Regnskabsår: 1. januar – 31. december  
Omlægningsår 1. oktober 2020 – 31. december 2021

## **Ejerforhold**

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af aktiekapitalen:

Thygesen Textile Group A/S  
Bruun & Co. Holding ApS  
Marlene Schnoor

## **Bestyrelse**

Jens Thygesen (formand)  
Bent Bruun  
Michael Dalsgaard

## **Direktion**

Jannie Kongsfelt

## **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes den 16. juni 2023.

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed og handel med yogarelaterede produkter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 912 tkr, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende, men dog skal ses i lyset af en markedssituation i 2022, som har været påvirket af den økonomiske recession.

Selskabet lukkede pr. d. 31/1-2022 den fysiske butik i København, idet man tog en strategisk beslutning om fremover at satse på online-salg. Grundet den økonomiske krise har der dog generelt været manglende købelyst hos slutforbrugerne, og bl.a. yoga-segmentet har været hårdt ramt af tilbagegang.

Den økonomiske krise betyder samtidig, at man ikke til fulde har kunnet udnytte potentialet i de synergi-muligheder, der sås med andre selskaber i TTG-koncernen.

Der forventes en forbedring i indtjeningen i det kommende regnskabsår.

## Kapitaltab

Egenkapitalen er pr. 31/12 2022 negativ med 317 tkr. Som følge af den negative egenkapital er selskabet omfattet af reglerne for kapitaltab, og selskabets ledelse har fastlagt en plan for reetablering af egenkapitalen via indtjening fra ordinær drift. Selskabet har modtaget en støtteklæring fra moderselskabet Thygesen Textile Group Og Bruun og Co. Holding ApS til sikring af den fortsatte drift.

## Ejerforhold

GOYOGI ApS indgår i Thygesen Textile Group A/S-koncernen, hvorfor der henvises til regnskabet for Thygesen Textile Group A/S.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Indledning

Årsrapporten for GOYOGI ApS for regnskabsperioden 1. januar 2022 – 31. december 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.

Omsætning af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Afgivne rabatter modregnes i omsætningen, idet de anses for handelsrabatter.

### Ændring i lagre af varer under fremstilling og færdigvarer

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling indeholder årets ændring i beholdningen af færdigvarer og varer under fremstilling.

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder indtægter i forbindelse med hjælpepakker.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder årets afholdte omkostninger af primær karakter i forhold til hovedformålet.

### Bruttofortjeneste

Nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til en regnskabspost benævnt Bruttofortjeneste.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder lønninger, vederlag, pensioner og øvrige personaleomkostninger til selskabets/koncernens ansatte, herunder direktion.

### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:  
- Driftsmateriel og inventar 3-5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

## Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

## Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af danske selskaber. Datterselskaber indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Administrationselskabet for sambeskatningen afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.



Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

## Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver omhandler deposita i lejemål, som virksomheden forventer at holde til udløb. Depositata indregnes til kostpris.

## Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter standard kost metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

## Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindestående.

## Egenkapital

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Reserve for sikringstransaktioner indeholder den akkumulerede nettoændring i dagsværdien af sikringstransaktioner, der opfylder kriterierne for sikring af fremtidige betalingsstrømme, og hvor den sikrede transaktion endnu ikke er realiseret. Reserven opløses, når den sikrede transaktion realiseres, hvis

de sikrede pengestrømme ikke længere forventes realiseret, eller sikringsforholdet ikke længere er effektivt. Reserven repræsenterer ikke en selskabsretlig binding og kan derfor udgøre et negativt beløb.

## Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1/1 2022 - 31/12 2022

Note	kr.	15 mdr. 2020/2021	
		2022	ikke revideret
Bruttofortjeneste		309.669	1.666.769
1 Personaleomkostninger		-1.172.829	-1.513.838
Af- og nedskrivninger		-14.269	-17.974
<b>Primært resultat</b>		<b>-877.429</b>	<b>134.957</b>
2 Finansielle indtægter		1.814	0
3 Finansielle omkostninger		-36.399	-34.526
<b>Resultat før skat af ordinær drift</b>		<b>-912.014</b>	<b>100.431</b>
4 Årets skat		0	-20.598
<b>Årets resultat</b>		<b>-912.014</b>	<b>79.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-912.014	79.833
		<b>-912.014</b>	<b>79.833</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

<u>Note</u>	kr.	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u> ikke revideret
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>			
Driftsmateriel og inventar		<u>9.195</u>	<u>23.464</u>
		<u>9.195</u>	<u>23.464</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita mv.		<u>195.890</u>	<u>161.392</u>
		<u>195.890</u>	<u>161.392</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>205.085</u>	<u>184.856</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>1.192.804</u>	<u>1.860.490</u>
		<u>1.192.804</u>	<u>1.860.490</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg		<u>27.065</u>	<u>12.237</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>13.170</u>	<u>44.100</u>
Andre tilgodehavender		<u>52.815</u>	<u>28.038</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>44.122</u>	<u>0</u>
		<u>137.172</u>	<u>84.375</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>52.824</u>	<u>59.189</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.382.800</u>	<u>2.004.054</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.587.885</u>	<u>2.188.910</u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

<u>Note</u>	kr.	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u> ikke revideret
<b>PASSIVER</b>			
<b>6 Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-366.773	545.240
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-316.773</b>	<b>595.240</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		1.262.891	681.625
Leverandørgæld		98.416	346.583
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.171	0
Skyldig sambeskatningsbidrag		0	64.518
Andre gældsforpligtelser		514.180	500.941
		<b>1.904.658</b>	<b>1.593.670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.904.658</b>	<b>1.593.670</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.587.885</b>	<b>2.188.910</b>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>			
<b>8 Nærtstående parter</b>			

## NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

		15 mdr. 2020/2021
	kr.	ikke revideret
	2022	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.105.982	1.426.671
Personaleomkostninger m.v.	1.447	13.617
Pensioner	38.400	38.800
Andre omkostninger til social sikring	27.000	34.750
	<u>1.172.829</u>	<u>1.513.838</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Kursregulering m.v.	1.814	0
	<u>1.814</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger m.v.	35.093	34.526
Kursregulering m.v.	1.306	0
	<u>36.399</u>	<u>34.526</u>
<b>4 Årets skat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	64.518
Årets regulering af udskudt skat	0	-43.920
	<u>0</u>	<u>20.598</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		89.820
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Kostpris 31. december		<u>89.820</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		-66.356
Årets af- og nedskrivninger		-14.269
Afhændede aktiver		0
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>-80.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>9.195</u>

# NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

kr. 31/12 2022 31/12 2021  
ikke revideret

## 6 Egenkapital

### Selskabskapital

Aktiekapital 1. januar	50.000	50.000
Kapitalindskud	0	0
Aktiekapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

### Overført resultat

Overført resultat 1. januar	545.240	465.407
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	0
Overført af årets resultat	-912.014	79.833
Valutakursreguleringer	1	0
Overført resultat 31. december	<u>-366.773</u>	<u>545.240</u>

### Egenkapital i alt

<u>-316.773</u>	<u>595.240</u>
-----------------	----------------

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Aktiekapitalen er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet Thygesen Textile Group A/S cvr. 31766850 samt Bruun og Co. Holding ApS, CVR-nr. 28499485 til sikring af den fortsatte drift.

## 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af årsregnskabet for Thygesen Group Holding A/S, CVR-nr. 40116249. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 8 Nærtstående parter

### Oplysning om koncernregnskab

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Bopæl/hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Thygesen Textile Group A/S	Ikast, Danmark	Ejer Goyogi ApS 52%

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Thygesen Textile Group A/S.

Koncernregnskabet kan rekvireres på Erhvervsstyrelsens hjemmeside.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Ruben Nielsen

### Dirigent

På vegne af: GOYOGI ApS

Serienummer: f8d466ad-4f77-4baf-8a80-a670ef747f3d

IP: 37.97.xxx.xxx

2023-06-16 12:41:32 UTC



## Bent Bruun

### Bestyrelse

På vegne af: GOYOGI ApS

Serienummer: fb683003-2c33-4f7a-9dc2-36ce8cbe16ce

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-19 09:04:14 UTC



## Jens Thygesen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: GOYOGI ApS

Serienummer: aa030873-3a39-46eb-baa5-788b4695a178

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-06-19 09:04:30 UTC



## Michael Ulrich Dalsgaard Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: GOYOGI ApS

Serienummer: 70a02663-b1f1-452c-a36b-2148df4c4126

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-06-19 09:59:43 UTC



## Jannie Hvolby Kongsfelt

### Direktion

På vegne af: GOYOGI ApS

Serienummer: 4616db84-fbfa-4f92-872d-dc1981aec0c0

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-20 07:42:24 UTC



## Jan Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:91780080

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-06-20 08:47:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Claus Hammer-Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-06-20 10:43:50 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>